[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

__.12.2024                                                                                                                    № __

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево от 04.10.2023 № 22»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», положениями Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево, муниципальный совет,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево от 04.10.2023 № 22 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево ль 17.11.2015 № 25» (далее - Решение) следующее изменение:
- Пункт 1.2 Решения  изложить в следующей редакции:
«1.2. Пункт 2 Положения добавить подпунктом 2.15 следующего содержания:
«2.15. Муниципальному служащему  установлена дисциплинарная ответственность за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, муниципальный служащий освобождается от указанной ответственности в случае, если несоблюдение таких ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких обязанностей признается следствием не зависящих от него обстоятельств в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
	4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                   Г.А. Бекеров